

## XENIVIT WITAMINA D 2000 120 kapsułek



Cena: 17,55 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps. (12 blist.po 10 szt.)
Postać	kaps.
Producent	XENICO PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości**XENIVIT WITAMINA D 2000 120 kapsułekXeniVIT Witamina D 2000 to dietetyczny środek specjalnego przeznaczenia medycznego o wysokiej zawartości witaminy d3, rozpuszczonej w oleju z krokosza barwierskiegoXeniVIT Witamina D 2000 to dietetyczny środek specjalnego przeznaczenia medycznego o wysokiej zawartości witaminy d3, rozpuszczonej w oleju z krokosza barwierskiego.Witamina D:  
•wspiera prawidłową odporność organizmu  
•wpływa korzystnie na wchłanianie wapnia i fosforu  
•przyczynia się do prawidłowego poziomu wapnia we krwi  
•przyczynia się do prawidłowej budowy kości.Do postępowania dietetycznego:  
•w uzupełnieniu niedoborów witaminy D u osób dorosłych  
•w osteoporozie  
•u kobiety w ciąży, zwłaszcza w II i III trymestrze**Zalecane spożycie**Zalecane spożycie: 1 kapsułka dziennie. Dienne dawkowanie może być modyfikowane zgodnie ze wskazaniem lekarza.Sposób użycia: Kapsułkę należy połknąć, popijając odpowiednią ilością wody.**Ważne**Ważna informacja: Produkt jest dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego. Należy go przyjmować pod nadzorem lekarza. Nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia. Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych.Ostrzeżenia: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.**Składniki**substancja wypełniająca: olej z krokosza barwierskiego; żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: gliceryna roślinna (rzepak); witamina D3 (cholekalcyferol).**Producent**XENICO PHARMA Sp. z o.o.ul. A. Gdaczusza 24A54-515 Wrocław